DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TUBERCULOSE: CONHECER
PARA PODER ENTENDER E ATUAR NA ASSISTÊNCIA A SAÚDE de autoria de
FRANCISCO AILTON FERNANDES CASTRO JUNIOR, CRISLAYNE ALESANDRA
AQUINO SILVA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18660

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18660